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Секција VСекција VСекција VСекција V        ((((Мелено месо, подготовки од месо и механички одвоено месоМелено месо, подготовки од месо и механички одвоено месоМелено месо, подготовки од месо и механички одвоено месоМелено месо, подготовки од месо и механички одвоено месо))))    

Section VSection VSection VSection V        ((((MINCED MEAT, MEATMINCED MEAT, MEATMINCED MEAT, MEATMINCED MEAT, MEAT    PREPARATIONS AND MECHANICALLY PREPARATIONS AND MECHANICALLY PREPARATIONS AND MECHANICALLY PREPARATIONS AND MECHANICALLY SEPARATED MEATSEPARATED MEATSEPARATED MEATSEPARATED MEAT))))    
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1. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 09 0МК 09 0МК 09 0МК 09 06666    0061006100610061    
МИП 

МАРФИЛ 

ул.Алексан
дар 

Македонск
и  бб 

Прилеп 

Прилеп 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, производи 
од месо и 

препакување 

MM
MP 

(VI) 
 PP 
RW 

производ:  
1.разладено мелено месо 

и подготовки од месо 
-брзо замрзнато мелено 

месо и подг.од месо 
2. полутрајни и трајни 

пр.од месо 
3. препакување на 

замрзнати производи од 
животинско потекло 

суровина (замрзнато и 
разладено пакувано 

обескоскено месо) 
суровина за 

производство: 
замрзнато и разладено 
(обескоскено) пакувано 

месо 

12-
2303/3 

 
06.04.
2015 

    

2. V 
 

мелено месо, 
MK MK MK MK 01 06 007801 06 007801 06 007801 06 0078    

РИМЕС 
МС Гроуп 

ул.1632 
бр.40 

Скопје 
објект за 

производство, 
 

MP 
(VI) 
 PP 

производ:  
1. мелено месо и 

12-
2405/3 

06.04.
2015 
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подготовки 
од месо и 

механички 
одвоено месо 

доо обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, производи 
од месо, 

расекување, 
препакување на 

месо и топена 
животинска маст 

MM (О) 
RW, 
CP 
(V) 

MM, 
MP 
(XII) 
PP 

подготовки од месо 
(замрзнати и разладени) 

2..полутрајни и трајни 
производи од месо,  

3. расекување и 
препакување на месо 

(замрзнато и разладено)  
4 топена маст. 

5. брзо замрзнување 
суровина за 

производство: 
разладено и замрзнато 
пакувано и непакувано 

месо и органи 

3. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK 01 05 0101MK 01 05 0101MK 01 05 0101MK 01 05 0101    
В ТРИ 
ТРЕЈД 
ДОО 

ул.Трета 
Македонск
а бригада  

бб 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо и 
подготовки од 

месо 

MM 
MP 

 

производ:  
мелено обликувано месо 

и подготовки од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо 

 
11-

4078/1
0 

 
05.09.
2010 

    

4. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK 24 06 0102MK 24 06 0102MK 24 06 0102MK 24 06 0102    
ДИРОКО 

Дооел 

Старшо 
Пинџур бб 

Ваташа 

Кавада
рци 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо и производи 
од месо 

MM 
MP 

(VI) 
 PP 

производ:  
мелено месо, 

подготовки од месо, 
(разладени и замрзнати) 
полутрајни пр. од месо 

суровина за 
производство: 

замрзнато и разладено 
пакувано месо 

 
11-

5017/1
3 

 
12.09.
2011 

    

5. V  01 05 010901 05 010901 05 010901 05 0109    Веропулос ул.Кочо Скопје објект за MM  производ:   за 
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мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

Дооел Рацин 
бр.бб 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
мелено месо и 
подготовки од 

месо 

MP разладено: 
конфекционирано месо, 

мелено месо и 
подготовки од месо 

 
11-

1564/1
0 

27.12.
2011 

сопств
енa 

малопр
одажн

а 
мрежа 

6. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 09 06 0127МК 09 06 0127МК 09 06 0127МК 09 06 0127    
СУ - КЕ 
Дооел 

ул. Бистра 
планина бб 

Прилеп 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо и производи 
од месо 

(V)  
ММ, 
MP 

(VI) 
 PP 

 
производ:  

разладени и замрзнати 
подготовки од месо и 

мелено месо, 
полутрајни производи 

од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо, разладено 
непакувано месо 

 
12-
5007 

 
30.12.
2016  

    

7. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

06 05 014006 05 014006 05 014006 05 0140    

Доминос 
дооел 

 
(Кебапчил

ница 
Корнер - 
објект) 

ББ Гуцман 
бб 

Кумано
во 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо и производи 

од месо 

МP 
(VI) 
PP 

производ:  
1. разладени подготовки 

од месо 
2. производи од месо - 
полутрајни  и трајни 
производи од месо 

(чадени колбаси и цели 
парчиња месо) 

суровина за 
производство: 

разладено непакувано 
месо, замрзнато 

пакувано месо од  

 
11-

746/2 

 
12.02.
2013 

за 
сопств

ени 
објекти 
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живина 

8. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176    
Кики 
Дооел 
ДПТУ 

ул.Крижевс
ка бб 

Кочани 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо, производи 
од месо, топена 

животинска маст 
и чварки 

MP 

(VI) 
 PP, 
(XII) 
PP 

производ:  
1. производи од месо - 
полутрајни производи 

од месо 
2. подготовки од месо 

(разладени) 
3. топена животинска 

маст и чварки 
суровина за 

производство: 
разладено непакувано 

месо и замрзнато 
пакувано месо 

 
11-

449/6 

 
04.04.
2013 

    

9. VI 

мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 07 06 0184МК 07 06 0184МК 07 06 0184МК 07 06 0184    
Карнем 

доо  

Стопански 
комплекс 

с.Зубовце,о.
Врапчиште 

Гостив
ар 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо и производи 
од месо 

 
 

MP, 
MM 

 
 
 
 

(VI) 
 PP 

 
 

 
производ:  

мелено месо и 
подготовки од месо,, 
полутрајни и трајни 
производи од месо 

(разладени и замрзнати) 
суровина за 

производство: 
 замрзнато и разладено 
пакувано и непакувано 

месо 

 
15-235 

 
14.02.
2017 
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10. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK 21 06 0227MK 21 06 0227MK 21 06 0227MK 21 06 0227    
Билјанови 
доо ДПТУ 

ул. Браќа 
Миладинов

ци бр.855 
с.Мислеше

во 

Струга 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо и производи 

од месо 

MP 
 

(VI) 
PP 

производ:  
1..разладени подготовки 

од месо 
2. полутрајни производи 

од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо 

 
11-

2105/3 

 
17.03.
2014 

 

11. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 01 05 024601 05 024601 05 024601 05 0246    
Тинекс МТ 

дооел 
ДПТМУ 

ул.Перо 
Наков 
бр.108 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо, производи 

од месо и  
расекување на 

месо 

MP 
CP,  
(VI) 
PP 

производ:  
1. разладени и 

замрзнати подготовки 
од месо 

2. расечени парчиња 
месо (замрзнати, 

разладени),  
3. чадени колбаси и 

парчиња месо (од 
сопствено 

производсатво) 
суровина за 

производство: 
- замрзнато пакувано 

месо 
- разладено пакувано и 

непакувано месо 

12-
3344/5 

25.10.
2016 

 

12. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

MK 01 06 0261MK 01 06 0261MK 01 06 0261MK 01 06 0261    
ФИ СА 
Комерц 

бул. Киро 
Глигоров 

бр.5А 
Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 

МP 
(VI)  
PP 

производ:  
1.замрзнати и разладени 

подготовки од месо 
2.полутрајни производи 

од месо 

12-
292/5, 

12- 
3529/2 

18.05.
2016, 
14.06.
2016 
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одвоено месо месо и производи 
од месо 

3. чадени производи од 
месо      

суровина за 
производство: 

1. разладено непакувано 
месо 

2. замрзнато и 
разладено пакувано 

месо) 

13. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

01 05 026501 05 026501 05 026501 05 0265    
Сендвича

ра 7  

ул Борис 
Трајковски 

бб 
Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација 
подготовки од 

месо 

    
MP 

 

производ:  
разладени:и подготовки 

од месо (за сопствени 
сендвичари и ресторани) 

 суровина за 
производство: 

разладено непакувано 
месо, замрзнато 
пакувано месо 

11-
3367/6 

22.09.
2014 

за 
сопсте

ни 
сендви
чари и 
рестор

ани 

14. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 01 02 026701 02 026701 02 026701 02 0267    
Анета 

Компани 
дооел 

ул.1 бр.219 
Идризово 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

механички 
одвоено месо, 

кланица за 
живина и 

раскување на месо 

 
MSM 

(A) 

(II) 
SH, 
CP 

производ:  
1. МОМ од живина од 

сопствено производство 
(разладено или 

замрзнато) 
2. живинско месо 

(разладено или 
замрзнато) 

3. расечено живинско 
месо од сопствено 

производство 
(разладено или 
замрзнато)   (A) 

12-
3276/3 

12.05.
2015 
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15. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

06 05 027706 05 027706 05 027706 05 0277    
Гоки 

Горан 
Дооел 

ул,11-ти 
Ноември бб 

Кумано
во 

објект за објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо 

 
MP 

    

производ:  
разладени подготовки 

од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо  

12-
379/3 

26.01.
2015 

 
за 

сопств
ена 

малопр
одажба 

16. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

00001111    05 0205 0205 0205 0293939393    
Рамсторе 
Македони

ја 

ул.Св.Кири
л и Методи 

бр.13 
Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, расекување 
на месо 

MM, 
MP, 
CP 

    

производ:  
разладено мелено месо,  
- разладени подготовки 

од месо, 
- разладено расечено 

месо, 
- спакувани производи 

во заштитна атмосфера  
суровина за 

производство: 
разладено непакувано и 

пакувано месо 

12-
7238/4 

10.11.
2015 

за 
сопств

ена 
малопр
одажн

а 
мрежа 

17. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 06 01 0301МК 06 01 0301МК 06 01 0301МК 06 01 0301    

Кланица 
БДА - 

Компани 
Дооел 

ул. Ѓорче 
Петров бр. 

6а,  

Кумано
во 

- објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо и 
подготовки од 

месо, 
 - производи од 

месо, 
- кланица за 

домашни 
чапункари 

ММ  
MP 

SH,  
CP 
(VI) 
PP 

1. производство на 
подготовки од месо и 

мелено месо од 
сопствена суровина  

2. кланица за домашни 
чапункари  

3. расекување на 
разладено месо од 

сопствено производство. 
4. производство на 

полутрајни производи 
од месо од сопствена 

 
15-486 

 
03.03.
2017 
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- расекување на 
разладено месо од 

сопствено 
производство. 

 

суровина 
производ 

1. разладени и 
замрзнати подготовки 
од месо и мелено месо 

2. месо од домашни 
чапункари (нерасечено) 

разладено  
и разладени внатрешни 

органи, непакувани 
3. расечени разладени и 

замрзнати парчиња 
месо  

4. полутрајни производи 
од месо 

 (P, B. O, C ) 

18. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

06 06 030206 06 030206 06 030206 06 0302    
Кај Раце 
Гордица 

Доо ДПТУ 

ул,Авној 
бр.183 

Кумано
во 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо и производи 
од месо 

MM, 
MP 

(VI) 
 PP 

производ:  
полутрајни производи 

од месо 
- разладено мелено месо 

и подготовки од месо 
суровина за 

производство: 
разладено и замрзнато 

месо од домашни 
чапункари и живина 

11-
7881/2 

10.01.
2014 

 
привре

мено 
решен
ие за 

локали
зирана 
активн

ост 

19. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

05 06 030305 06 030305 06 030305 06 0303    

АГРИА 
ГРУП ДОО 

(Агриа-
Агроиндус

триска 

ул. Населба 
.Бабуна бб 

Велес 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 

MM, 
MP 

(VI) 
 PP 
(XII) 
PP 

- разладено мелено месо 
и подготовки од месо 

- полутрајни производи 
од месо 

- топена свинска маст и 

15-
1272 

09.06.
2017 

 
привре

мено 
решен
ие за 
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одвоено месо групација 
доо) 

подготовки од 
месо, производи 
од месо, топена 

животинска маст 
и чварки 

чварки 
суровина за 

производство: 
разладено и замрзнато 

месо од домашни 
чапункари и живина) 

(B. P, O, C, A) 

локали
зирана 
активн

ост  

20. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

05 05 030405 05 030405 05 030405 05 0304    
Бибо 

Комерц 
дооел 

ул.Академи
к Пенчо 
Давчев 
бр.192 

Велес 

 
објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
подготовки од 

месо, расекување 
на месо и 

препакување 

MP 
CP 
RW 

производ:  
1. подготовки од месо 

2. расекување на 
замрзнато месо од  

домашни чапункари и 
живина 

3. препакување на 
замрзнато месо од 

живина и риба 

12-
3557/2 

20,05,
2015 

 
привре

мено 
решен
ие за 

локали
зирана 
активн

ост 

21. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 11 06 0313МК 11 06 0313МК 11 06 0313МК 11 06 0313    
МИК 

Св.Николе 
ул.Индустр

иска бб 
Свети 

Николе 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, производи 
од месо, 

расекување, 
препакување, 

топена 
животинска маст 

и чварки 

MM, 
MP 

CP, 
RW 
(V) 
(VI) 
 PP 
(XII) 
PP 

производ:  
1. полутрајни и трајни 

производи од месо, 
конзерви од месо, 

јадења во конзерви 
2.замрзнато и разладено 

мелено месо и 
подготовки од месо 

-3.топена животинска 
маст и чварки 
4. расечено и 

препакувано замрзнато 
месо) 

суровина за 
производство: 

12-
1159/4 

18.03.
2016 
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замрзнато и разладено 
не пакувано и пакувано 

месо од домашни 
чапункари и живина 

(B. P, O, C, A) 

22. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 01 06 03201 06 03201 06 03201 06 0322222    
(82)(82)(82)(82)    

Промес 
доо 

ул. 1632   
бр.39 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо  и производи 
од месо, 

расекување на 
месо 

 
MM, 
MP 

CP 
(VI) 
 PP 

производ:  
1.полутрајни производи 

од месо 
2. мелено месо и 

подготовки од месо 
(разладени и замрзнати) 

3. расекување на 
разладено месо - 

расечено пакувано месо 
(разладени и замрзнати) 

суровина за 
производство: 

замрзнато и разладено 
непакувано и пакувано 

месо 

12-
1568/4 

14.06.
2016 

 

23. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

    
МК 01 06 0326МК 01 06 0326МК 01 06 0326МК 01 06 0326    

(IKB 23)(IKB 23)(IKB 23)(IKB 23)    
Солета 

ул.1632 
бр.32 

Скопје 

 
објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
мелено месо, 

подготовки од 
месо  и производи 

од месо 

 
MM, 
MP 

(VI) 
PP 

производ:  
1. разладено мелено 

месо и подготовки од 
месо  

2. полутрајни и трајни 
производи од месо  

суровина за 
производство: 

(замрзнато и разладено 
пакувано и непакувано 

месо од домашни 

12-
3080/3 

12.05.
2016 
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чапункари и живина  
(B. P, O, C, A) 

24. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 17 06 0330МК 17 06 0330МК 17 06 0330МК 17 06 0330    
Лецкер 

дооел ДПТ  
с.Требош 
о.Желино 

Тетово 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

месо, мелено месо 
и подготовки од 

месо 

(V)  
MP 
MM 

(VI) 
 PP 

производ:  
1. мелено месо и 

подготовки од месо 
(разладени и замрзнати) 
2. полутрајни производи 

од месо  
суровина за 

производство: 
замрзнато и разладено 

пакувано месо 

 
15-487 

 
23.02.
2017 

    

25. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 01 06 0347МК 01 06 0347МК 01 06 0347МК 01 06 0347    
Ука 

Комерц 
дооел 

ул.1 бр.192 
Љубин 
Сарај 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо  и производи 

од месо 

  
MP 

(VI) 
 PP 

1. замрзнати и 
разладени подготовки 

од месо 
2.полутрајни и трајни 

производи од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато и разладено 

пакувано месо, 
разладено непакувано 

месо 

12-
450/2 

21.01.
2016 
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26. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 24 06 0348МК 24 06 0348МК 24 06 0348МК 24 06 0348    
Ми Бет 
дооел 

ул. Сутјеска 
бр. 29 

Кавада
рци 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо  и производи 
од месо 

ММ, 
MP 

(VI) 
 PP 

1.полутрајни производи 
од месо 

2. замрзнати и 
разладени мелено месо 

и подготовки од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо, 
разладено непакувано 

месо 

12-84. 
03.05.
2016 

    

27. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 06 06 0357МК 06 06 0357МК 06 06 0357МК 06 06 0357    
    

Грозданов
ски дооел 

ул. Боро 
Соколов 22 

Кумано
во 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо и производи 

од месо 

 
MP 

(VI) 
 PP 

разладени подготовки 
од месо 

полутрајни производи 
од месо 

суровина за 
производство: 

замрзнато пакувано 
месо 

12-
2038/4 

25.05.
2016 

    

28. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 07 06 0375МК 07 06 0375МК 07 06 0375МК 07 06 0375    
(ИКБ 80)(ИКБ 80)(ИКБ 80)(ИКБ 80)    

Горни 
Полог 
ИКЛ  

дппту 

ул. 
Беличица 

бб 

Гостив
ар 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо и производи 

од месо 

 
MP 

(VI) 
 PP 

производ: 
- разладени и замрзнати 

подготовки од месо, 
- полутрајни и трајни 

производи од месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо и разладено 
непакувано месо 

12-
5093. 

30.12
.2016 

    

29. V 
 

мелено месо, 
МК 11 05 0404МК 11 05 0404МК 11 05 0404МК 11 05 0404    

Крис Деј 
дооел 

ул Скопска 
бр.102  

Свети 
Николе 

објект за 
производство, 

MP  
производ: 

разладени подготовки 
12-

1431/3 
18.03.
2016 
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подготовки 
од месо и 

механички 
одвоено месо 

обработка и 
манипулација со 

подготовки од 
месо 

од месо 
суровина за 

производство: 
разладено и  замрзнато 

пакувано месо 

30. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 19 06 041219 06 041219 06 041219 06 0412    

Парк 
Гиновци 

(Универза
л С доо - 
правно 
лице) 

 

с.Гиновци, 
о Ранковце 

Крива 
Паланк

а 

 
објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
подготовки од 

месо  и производи 
од месо 

 
MP 

(VI) 
 PP 

производ: 
1.полутрајни производи 

од месо 
2.  разладени и 

замрзнати подготовки 
од месо 

суровина за 
производство: 

замрзнато пакувано 
месо, 

разладено пакувано и 
непакувано месо 

12-
4901 

30.12.
2016 

 

31. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MKMKMKMK    01 06 041301 06 041301 06 041301 06 0413    
Бел 

Камен, 
Громес  

ул.51 бр.113 
Волково 

Скопје 

 
објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
подготовки од 

месо  и производи 
од месо 

 MP 
(VI) 
 PP 

производ: 
1.  разладени подготовки 

од месо  
2.полутрајни производи 

од месо  
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо, 
разладено непакувано 

месо 

12-
1426/1

0 

12.12.
2016 

 

32. V 
 

мелено месо, 
подготовки 

MK MK MK MK 17 01 041517 01 041517 01 041517 01 0415    
Нуро 

Компани 
доо 

ул.101 бр.55 
с.Камењан

е, Боговиње 
Тетово 

 
објект за 

производство, 

 
ММ, 
MP 

(I) 
SH  

производ: 
1. разладени и 

замрзнати подготовки 

    12-
2761/7 
 

05.10.
2016 
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од месо и 
механички 

одвоено месо 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, расекување 
на месо  и кланица   

од месо и мелено месо 
од сопствена суровина 

за производство: 
2. разладено месо од 
домашни чапункари  

3. расечено разладено 
месо од домашни 

чапункари 
(B,O, C) 

15-
423/3 

14.02.
2017 

33. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 01 05 041701 05 041701 05 041701 05 0417    
Бе - Са 
Јуниор 
дооел 

бул.Македо
нска 

Косовска 
бригада 
бр.606 

Скопје 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо  и 
подготовки од 

месо 

ММ, 
MP 

  

производ: 
разладено и замрзнато 

мелено месо и 
подготовки од месо 

суровина за 
производство: 

разладено и замрзнато 
пакувано месо 

12-186 
14.10.
2016 

 

34. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 05 06 042005 06 042005 06 042005 06 0420    
Уни Агро 

доо 

ул. 
Населено 
местобез 

уличен 
систем бб 

с.Ново Село 

Велес 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, полутрајни 
проиводи од месо 
и расекување на 
рaзладено месо 

ММ, 
MP 

CP  
(VI) 
PP 

 

производ: 
1.  мелено месо и 

подготовки од месо 
(замрзнати и разладени) 
2. полутрајни производи 

од месо 
3. трајни производи од 

месо 
4.расечено пакувано 

месо (разладено и 
замрзнато) 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

12-999 
16.11. 
2016 
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месо, 
разладено непакувано 

месо 

35. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 01 06 042301 06 042301 06 042301 06 0423    
В Три 

Трејд доо 

ул. 
Првомајска 

бб 
Индустрис

ка зона, 
Пинтија 

Скопје 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

мелено месо, 
подготовки од 

месо, проиводи од 
месо, расекување 
и препакување на 

месо 

MP 
PP 
CP 

RW 

производ: 
1. подготовки од месо 

(разладени и замрзнати) 
2. полутрајни и трајни 

производо од месо, 
3.  

расечени парчиња од 
месо  и препакувани 

парчиња од месо 
(замрзнати и разладени)  

суровина за 
производство: 

  замрзнато пакувано 
месо, 

разладено непакувано и 
пакувано месо 

12-
1278 

14.02.
2017 

    

36. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 24 06 042624 06 042624 06 042624 06 0426    
Каре 

Комерц 
дооел 

ул. Шишка 
бр.19 

Кавада
рци 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со, 

подготовки од 
месо и мелено 

месо, производи 
од месо 

расекување на 
месо 

 
ММ
MP 

 

PP 
CP 

производ: 
разладени и замрзнати 
подготовки од  месо и 

мелено месо, 
полутрајни производи 

од месо, 
расечени парчиња на 

месо 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо и  разладено 

12-
1548 

30.12.
2016 
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непакувано месо 

37. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МКМКМКМК    06 06 042806 06 042806 06 042806 06 0428    
МД Бубе 
Сузана 
дооел 

с.Челопек, 
Старо 

Нагоричан
е 

Кумано
во 

производство, 
обработка и 

манипулација со, 
подготовки од 

месо и производи 
од месо 

 MP 
(VI) 
PP 

производ: 
- разладени подготовки 

од  месо  
- полутрајни чадени 
производи од месо 

суровина за 
производство: 

разладено непакувано 
месо од говеда и свињи 

12-
4011. 

14.07.
2017 

    
    

38. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК МК МК МК 24 024 024 024 06 04436 04436 04436 0443    

СТОЧАР 
Душко 

Мустеник
ов ДООЕЛ 

ул. 
Солунска 

Глава бр.18 

Кавада
рци 

проиводство 
обработка и 

манипулација со 
мелено месо, 

подготовки од 
месо и производи 

од месо 

 
ММ
MP 

 

(VI) 
PP 

производ: 
- разладени и замрзнати  

-подготовки од месо и 
мелено месо 

-  полутрајни производи 
од месо 

суровина за 
производство: 

замрзнато и разладено 
пакувано месо од 

домашни чапункари и 
живина, разладено 
непакувано месо од 
домашни чапункари 

(B. P, O, C, A) 

15-
1736 

07.09.
2017 

    

39. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 17171717    06 044506 044506 044506 0445    

 Месна 
Индустриј

а Дамес 
(Дачо 

Комерц 95 
Зафирова 

ул. 101 бб с. 
Раотинце 
Јагуновце  

Тетово 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
подготовки од 

месо, производи 
од месо, топена 

 
MP 

 

(VI) 
PP 

(XII) 
PP 

производ: 
- разладени подготовки 

од месо  
- полутрајни производи 

од месо 
- топена животинска 

15-
2057 

22.09.
2017 
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Елена 
Дооел) 

животинска маст 
и чварки 

маст и чварки 
суровина за 

производство: 
замрзнато пакувано 

месо од домашни 
чапункари и живина - 

говедско, свинско и 
пилешко (B, P, A,) 

40. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

05 05 044905 05 044905 05 044905 05 0449    
КИТ ГО 
Дооел  

ул. Андон 
Шурков 

бр.36  
Велес 

производство, 
обработка и 

манипулација со  
мелено месо и 
подготовки од 

месо 
- расекување на 

месо 

 
MP 
MM 
CP 

  

производ: 
- разладени 

 подготовки од месо и 
мелено месо 

- расечено разладено 
месо суровина за 

производство: 
разладено непакувано 

месо од домашни 
чапункари и живинна 

(B. P, O, C, A) 

15-483. 
14.07.
2017 

Локали
зирана 
активн

ост 

41. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 00004444    00005 045 045 045 0451515151    

СУПЕРКИ
Т - ГО 
Штип  

(ДТ КИТ-
ГО Дооел 

подружни
ца бр.66) 

ул. Сутјеска 
бр.48-А  

Штип 

производство, 
обработка и 

манипулација со  
мелено месо и 
подготовки од 

месо 
- расекување на 

месо 

 
MP 
MM 
CP 

 

производ: 
разладени 

 подготовки од месо и 
мелено месо 

- расечено разладено 
месо 

суровина за 
производство: 

разладено непакувано 
месо од домашни 

чапункари и месо од 
живина  

15-485. 
22.11.
2017 
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(B. P, O, C, A) 

42. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

MK MK MK MK 06 05 045206 05 045206 05 045206 05 0452    

СУПЕРК
ИТ - ГО 

Куманов
о  

(ДТ КИТ-
ГО Дооел 
подружн
ица бр.65 

ул. 627 
бр.4 

Куман
ово 

производство, 
обработка и 

манипулација со  
мелено месо и 
подготовки од 

месо 
- расекување на 

месо 

 
MP 
MM 
CP 

 

производ: 
разладени 

 подготовки од месо и 
мелено месо 

- разсечено разладено 
месо 

суровина за 
производство: 

разладено непакувано 
месо од домашни 

чапункари и месо од 
живинна 

(B. P, O, C, A) 

15-484. 
22.11.
2017 

 

43. V 

 
мелено месо, 
подготовки 

од месо и 
механички 

одвоено месо 

МК 24 06 0455МК 24 06 0455МК 24 06 0455МК 24 06 0455    

Занаетчиј
а БИСЕР 

Коцев 
Лазар 

ул. 
Дисанска 

бб 

Кавада
рци 

проиводство 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

месо, мелено месо, 
и подготовки од 

месо  

 
MP 
MM 

 

(VI) 
PP 

 

производ: 
1) разладени подготовки 

од месо и мелено месо 
2) полутрајни производи 

од месо 
суровина за 

производство: 
разладено непакувано 

месо од домашни 
чапункари (говедско и 

свинско) 
(B, P) 

15-
3530 

06.11. 
2017 

 

    
LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    
 
CP = Cutting plant / oбјект за расекување 
PP = Processing plant / објект за преработка 
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CS = Cold store/ ладилник 
RW - Re-wrapping / препакување 
MM = Minced meat / мелено месо 
MP =Meat preparation / подготовки од месо 
 


